7536 Fori prope Alessandriam in monasterio Franciscanorum LUM. *In una casa che dicesi fosse di S. Baudolino* BURG.

NIA · M · I · ORIA
TIA · Q · L · IVCVND · A

Lumellus 1586 apud Moriondum mon. Aquensia 1, 543; Ghilini *ann. d' Aless.* p. 337; Burgontio Foro p. 9 ex Schiavina ut ait, eodem exemplo omnes. Ipse Burgontius vidit, sed non agnovit nisi tres primas litteras NIA.

Hiatus non indicantur. — Fuit ANNIA · M · L · OPTATA vel simile quiddam. — 2 TIA Lum., 1A Ghil. Burg.

7537 *alle Tesolle fini di Rocchetta Palafea, ora contro il muro della fabbrica del sig. Moccagfighe; si è rinvenuta a pochi imbucchi distante al sud-est di detta cassina* GAZZERA I. *A S. Marzano presso Canelli fabbrica Moccagfighe* GAZZERA II.

M · COMINIO
M · F · SECVNDO
CAM · COMMELIO
A · LXXXV
5 ET · TERENTIAE · PR · F
CLARAE
PARENTIVS · FILI · S · P
PRIMVS · ET · M · ET · C
ET · M · COMINIO · M · F · CELERI
10 ET · Q · COMINIO · M · F
FRATRIBVS
DISCITIS CRESCENTES
PIETATE ^{canes} REDERE
^{duo}
VOSTRIS

Gazzera ms. duobus exemplis, quorum alterum est etiam in schedis Bruzzae. Inde per Labusium Orell. 5058; ex Orellio Muratori Asti n. 10 = 11 et Vagienn. n. 15.

3 COMINELIO ex I; videtur domus significari, sed de Cemenelio non cogitandum, cum obstat tribus. — 8 ET · N · ET · C ex I. — 9 om. ex I. — 12—14 id est *discitis* (immo *discite*) *crescentes pietatem reddere vobis*.

7538 inter Canellenses.

M · CESTIO
C · F · CARAN
TIAE · M · F · RV
FAE · POSVE
5 RVNT · C · L · M
FILI

Gazzera ms.

6 FILIS traditur.

7539 Canelli VERN. et RELIQUI. *Nella casa del sig. Cajre* GAZZ.

PLOTIAE · M · F
PRIMAE · AN
NORVM · NATA
XIII · NVPTA
5 FVIT · DIES · C
M · PLOTIVS · C · F
PATER · ET · EGNATIA
M · F · MATER
POSVERVNT

Ioh. Felix Demaria parochus Neyvensis misit Vernazzae ex Neyve 5 Sept. 1780; Vernazza edidit et *Journal de Turin et des provinces* 29 Sept. 1780 et Alb. p. 25. Ex lapide denuo Anonymus Gazzerae. A prioribus pendent Biorci Acqui 1, 44; Henzen 6190; I. F. Muratori Asti n. 42 = 43 et Vag. n. 143.